关于评选乌拉盖管理区级“三好学生”

“优秀学生干部”及“先进班集体”的通知

管理区各中小学：

为做好 2024—2025 学年度中小学“三好学生”“优秀

学生干部”“先进班集体”评选工作，现将有关事宜通知如

下：

一、“三好学生”“优秀学生干部”“先进班集体”申

报名额，依据教育事业统计报表和学籍系统相关数据，按比

例进行分配，详见《乌拉盖管理区 2024--2025 学年度管理

区级中小学“三好学生” “优秀学生干部”“先进班集体”

名额分配表》（附件 1）

二、“三好学生”“优秀学生干部”“先进班集体”原

则上按照校级——管理区级——盟级顺序逐级择优推荐选

拔。小学“三好学生”“优秀学生干部”原则上从三年级以

上学生中推荐。

三、为了弘扬先进，树立榜样，各中小学要广泛宣传“三

好学生”“优秀学生干部”“先进班集体”的先进事迹，做

到公平公正，使评选工作真正起到鼓励学生奋发向上，健康

成长的作用。

四、请各校认真填写“三好学生”“优秀学生干部”“先

进班集体”登记表，于 2025 年 5 月 26 日前将管理区级“三

好学生”“优秀学生干部”“先进班集体” 登记表报乌拉

盖教育局邮箱：xmwlgjyj@126.com纸质版一式两份报送至教

育局 204 室。

乌拉盖管理区教育局

2025 年 5 月 21 日

附件 1：

乌拉盖管理区 2024--2025 学年度管理区级

中小学“三好学生”“优秀学生干部”和“先进班集体”

名额分配表

名称 学校 年级 数量

三好

学生

管理区中学
高中其他年级 2

初中毕业年级 2

管理区第二中学
小学 2

初中其他年级 2

管理区第一小学 小学 4

管理区第二小学 小学 2

优秀

班干部

管理区中学

初中毕业年级 2

高二年级 2

高中毕业年级 2

管理区第二中学
初二年级 1

小学 1

管理区第二小学 小学 1

管理区第一小学 小学 1

先进

班集体

管理区中学
初二年级 2

高二年级 2

管理区第二中学
初中毕业年级 1

小学 1

管理区第一小学 小学 2

管理区第二小学 小学 2

合计 34